Y,
NOGOMA

Sudoeste

Unl) 1!'1‘?1

Sociedade Goiana de Divulgacao Cientifica (SGDC)
62 Olimpiada Goiana de Meio Ambiente (OGOMA)
Prof. Roberto Couto de Oliveira Filho — Presidente da SGDC
Rua Itagiba Gonzaga Jaime, n° 1682, Setor Central, Rio Verde - GO
www.sgdcgoias.org | diretoria.sgdc@gmail.com

3 Universidade
) Estadual de Goias

Rio Verde, 17 de agosto de 2023

LISTA DE CLASSIFICACAO GERAL - NIVEL 2 (ENSINO MEDIO)

Aluno

Luis Felipe Castro Barros
Enzo Barcelos Carrijo

Lucas Abrah&do Sabag

Arthur Costa Reis Borges
Garcia

Maria Gabriela De Lima
Mendanha

Beatriz Pereira Ferminio

Alyton Oscalino Marques
Cunha

Yago Bernardes Vieira
Felipe Costa Barreto
Kaué Silva Santos

Anna Elisa Massa Lisboa

Paulo Vitor Ferreira
Goncalves

Icaro Ricardo Rodrigues De

Oliveira
Joao Miguel Sias Santos

Arthur Andrade De Resende

Vitéria Bernardi Cabral

Série
2&
2&

1&

1&

33.

2&

1&

1a

1&

1&

1a

3&

3&

2&

1a
2&

Escola

Centro Educacional Apice

Centro Educacional Quasar

Ensino Médio Prosperar
Eireli

Centro Educacional Quasar

Colégio Razéao

Centro Educacional Apice

Colégio Municipal Professor

Divino Bernardo Gomes

Colégio Estadual Dom
Veloso

Colégio Estadual Dom
Veloso

Colégio Estadual Dom
Veloso

Ensino Médio Prosperar
Eireli

Centro Educacional Apice
Cepmg Nestoério Ribeiro
Colégio Razdo

Centro Educacional Apice

Centro Educacional Apice

Data de
Nascimento
25/09/2006

11/12/2006

16/06/2007

05/11/2007

10/08/2005
11/01/2007

28/08/2008

04/05/2007

26/04/0007

26/05/2007

04/05/2007

13/02/2006

09/03/2007

23/08/2006
21/03/2007
09/08/2006

Nota

9.65
9.30

9.15

9.15

9.05
9.00
9.00

9.00

9.00

9.00

8.65

8.65

8.65

8.65
8.65
8.50

Premiacao

MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA

Sociedade Goiana de Divulgacao Cientifica - SGDC
Rua Itagiba Gonzaga Jaime, n° 1682, Setor Central

Rio Verde - GO, CEP: 75901-180

CNPJ: 30.122.856/0001-09
(64) 3613-0053
www.sgdcgoias.org



Y,
NOGOoMA

Thamires Danielli

Lucas Araujo Moraes

Matheus Costa Forlin
Barbosa

Vinicius Almeida De Silva
Bruna Pacheco Faciolli

Danilo Sucupira Galvao

Eduardo Brito Fernandes
De Almeida

"
%
"
"
%
3

38.

SOCIEDADE GOIANA
SGD DE DIVULGACAO
<= |CIENTIFICA

Centro Educacional Quasar

Centro Educacional Apice

Ensino Médio Prosperar
Eireli

Colégio Razao

Centro Educacional Apice

Ensino Médio Prosperar
Eireli
Ensino Médio Prosperar
Eireli

SUGOE?SIG

\'m'm elena
Goié

17/04/2008
08/01/2007

27/03/2008

20/06/2008
13/07/2007

12/07/2005

15/03/2006

8.32
8.32

8.32

8.32
8.30

8.30

8.30

8 Universidade
) Estadual de Goias

MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA
MEDALHISTA
MEDALHISTA

MEDALHISTA

Sociedade Goiana de Divulgacao Cientifica - SGDC
Rua Itagiba Gonzaga Jaime, n° 1682, Setor Central

Rio Verde - GO, CEP: 75901-180

CNPJ: 30.122.856/0001-09
(64) 3613-0053
www.sgdcgoias.org



