





## Sociedade Goiana de Divulgação Científica (SGDC) 6ª Olimpíada Goiana de Meio Ambiente (OGOMA)

Prof. Roberto Couto de Oliveira Filho – Presidente da SGDC Rua Itagiba Gonzaga Jaime, nº 1682, Setor Central, Rio Verde - GO www.sgdcgoias.org | diretoria.sgdc@gmail.com

Rio Verde, 17 de agosto de 2023

## LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - NÍVEL 2 (ENSINO MÉDIO)

Aluno	Série	Escola	Data de Nascimento	Nota	Premiação
Luís Felipe Castro Barros	2ª	Centro Educacional Ápice	25/09/2006	9.65	MEDALHISTA
Enzo Barcelos Carrijo	2ª	Centro Educacional Quasar	11/12/2006	9.30	MEDALHISTA
Lucas Abrahão Sabag	1ª	Ensino Médio Prosperar Eireli	16/06/2007	9.15	MEDALHISTA
Arthur Costa Reis Borges Garcia	1ª	Centro Educacional Quasar	05/11/2007	9.15	MEDALHISTA
Maria Gabriela De Lima Mendanha	3ª	Colégio Razão	10/08/2005	9.05	MEDALHISTA
Beatriz Pereira Ferminio	2ª	Centro Educacional Ápice	11/01/2007	9.00	MEDALHISTA
Alyton Oscalino Marques Cunha	1ª	Colégio Municipal Professor Divino Bernardo Gomes	28/08/2008	9.00	MEDALHISTA
Yago Bernardes Vieira	1ª	Colégio Estadual Dom Veloso	04/05/2007	9.00	MEDALHISTA
Felipe Costa Barreto	1ª	Colégio Estadual Dom Veloso	26/04/0007	9.00	MEDALHISTA
Kauê Silva Santos	1ª	Colégio Estadual Dom Veloso	26/05/2007	9.00	MEDALHISTA
Anna Elisa Massa Lisboa	1ª	Ensino Médio Prosperar Eireli	04/05/2007	8.65	MEDALHISTA
Paulo Vitor Ferreira Gonçalves	3ª	Centro Educacional Ápice	13/02/2006	8.65	MEDALHISTA
Ícaro Ricardo Rodrigues De Oliveira	3ª	Cepmg Nestório Ribeiro	09/03/2007	8.65	MEDALHISTA
Joao Miguel Sias Santos	2ª	Colégio Razão	23/08/2006	8.65	MEDALHISTA
Arthur Andrade De Resende	1ª	Centro Educacional Ápice	21/03/2007	8.65	MEDALHISTA
Vitória Bernardi Cabral	2ª	Centro Educacional Ápice	09/08/2006	8.50	MEDALHISTA







CNPJ: 30.122.856/0001-09 (64) 3613-0053 www.sgdcgoias.org

Thamires Danielli	1ª	Centro Educacional Quasar	17/04/2008	8.32	MEDALHISTA
Lucas Araujo Moraes	2ª	Centro Educacional Ápice	08/01/2007	8.32	MEDALHISTA
Matheus Costa Forlin Barbosa	1ª	Ensino Médio Prosperar Eireli	27/03/2008	8.32	MEDALHISTA
Vinícius Almeida De Silva	1ª	Colégio Razão	20/06/2008	8.32	MEDALHISTA
Bruna Pacheco Faciolli	2ª	Centro Educacional Ápice	13/07/2007	8.30	MEDALHISTA
Danilo Sucupira Galvão	3ª	Ensino Médio Prosperar Eireli	12/07/2005	8.30	MEDALHISTA
Eduardo Brito Fernandes De Almeida	3ª	Ensino Médio Prosperar Eireli	15/03/2006	8.30	MEDALHISTA